Ulli 1300.' 489.
Uiti'tnul ro)t !tKin)f(ffs/ii(s'ti und div ührifjrn liurgmäntter von

liilsfpfn ijclnhi ii, >/r</, II Uit Stadt Erfurt ivijm der (i( fiugennahmc

J\')iir(i<ls nni lioipainirg hmur yeindxiiuifi zu lif^jm, si*- victni^ir

in jeder ]rc<\s<. zu fördern, weil der (iefamjtui ohne LoscydU

frt i<ii'(j(}ten tni rde.

X«»s Uartiiuiiis ih' 1 lumiidisluisni . Heviiricus de Vülkershusen,

Fridoiicub do Worlu'ze et riieudeiu us *lietus de Hilsteyn castrenses in

Bilsteyn Hde prestitn pronii.siraus et proniittinius per presentes, quod

occasioue sivo causA e^iptlritatis, (K%upHcioni8 seu detencionis Gontadi

de Boymvnohuii^, faote a discrotis viris consuIibuB et^, clvibus £rfbr-

densibus, prefatU' consnlibus et^ civibns Erfordensibua et' eorum
familie nuUis unquain temporibus in futurum movebimus indignacionem,

invidianx, rancorem, aoccssionom aliquam »ive causam, quin imo eos;-

dem^ consules et^ civos coromuniter et divisim pro eo, quod eundem
Conraduni ^natiiito liboruin diniiseriut, Adeliter proniovebimus, ubicuuque

ad id iibtulerit $e facultas. Pro (]uibiis universis ot singulis observundis

et adimplendis nos preseutibus obligamus et in testimonium sigilia

nostra presentibus sunt apix^nsa.

fh- mit i S.iHiM.A., Erf.A.XIX, 1. I) S-hrip >f)irf Sintel ffer l'rkunnf

wabtii utif das lüuU' des 13„ hitclmlens den An/atuf des 14. Jaltrhnndfrta }l) ütuU
4er Namm PHnkte.

1301. Januar 30. 490.
Der Ruth von Erfurt beurkundet it'n > ',,lti(hc Aussntje Sifrids

von Halln und anderer liinyer idter din Was^rieitung aus der

MAhk au der Uuigeu ßrikke.
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A.

Nos Fridcriciis Bithentlfus, Cunradus Quadrans nia^istii, O(ttu) de

Rode, H(ertoldus) Withe^unis, Hartmudus et Albertus frati-es ante Ponteiii

et «Iii consules Erfordenses pmenti Jittem protestamur, quod Sit'ridus

de Ballis a nobis requisitus iumnieiito prestito recognovit, quod coram
domino nostro archiepiscopo Maguntiuo interrugatus de conailio domi-

norum antiqui vioedomini et pinceroe de Appolde alioramque ministeria-

linin preaentibus mnltis dvibas Erfordensibus senteDtjayit, quod aque-

ducttis debeat aperiri in festis et aliis aacris diebus, qui a piebanis indi-

ciiDtuFf iuxta molendinuni Kerlingeri ita, ut aqua tianüeat civitatem ab

hon. vespemrum sacrc noctis usquf» ad vcsperam sequontis sacre diei, et

qiian<lociin({ue ineendium oritur in civitato et ijKando ipsa non indiget

ad molenduni. Preterea consules debent habere claveni aqueduetus.